
 
 

UCHWAŁA NR XVI/125/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Bolesławcu oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. 
poz. 39) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XI/87/2025 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 27 marca 2025 r. 
w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Bolesławcu oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2025 r. poz. 4071) wprowadza się następujące zmiany: 

1) §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Dyrektorze - należy przez to rozumieć Dyrektora Gminnego Żłobka 
w Bolesławcu.” 

2) §9 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Pracą Gminnego Żłobka w Bolesławcu kieruje dyrektor”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą od 1 września 2025r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bolesławcu 

 
 

Artur Dulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8960


	UCHWAŁA NR XVI/125/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOLESŁAWCU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-11T12:20:55+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




